CENTRO DE COMERCIALIZACIÓN E INTERPRETACIÓN TURÍSTICA DE LA
PARROQUIA PAPALLACTA, DEL CANTÓN QUIJOS, PROVINCIA DE
NAPO(PRIMERA ETAPA)”con cargo a la partida presupuestaria Nro.
40.03.001.003.750107.007.15.01.000.99.99.99.99.001 cuya denominación es: construcción
centro  por el valor de $ 179.989,13 (CIENTO SETENTA Y NUEVE MIL
NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE con 13/100 CENTAVOS) dólares   sin incluir el  
IVA; 
  
Que, en atención al memorando Nro. 3646-2021-DOP, la Ing. María Gabriela Travez Morales
– Directora de Planificación, Enc., con memorando Nro. 2622-2021-DP informa que una vez
revisada la matriz de la Unidad de Supervisión, Control, Seguimiento, Evaluación y Finiquito

[...]

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL
DE PAPALLACTA, para el proyecto denominado: “CONSTRUCCIÓN DEL CENTRO DE
COMERCIALIZACIÓN E INTERPRETACIÓN TURÍSTICA DE LA PARROQUIA
PAPALLACTA, DEL CANTÓN QUIJOS, PROVINCIA DE NAPO, (PRIMERA ETAPA)”,
por el monto de CIENTO SETENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y
NUEVE, 13/100 (USD. 179.989.13), SIN INCLUIR IVA, para que sea aprobado mediante
resolución por la Cámara Provincial, en Sesión de Consejo; 
  
Que, con memorando Nro. 0036-2022-DSG de fecha 20 de enero de 2022, la Mgrt. Lizbeth
Nagashira Paredes Núñez – Secretaria General del GAD Provincial de Napo remite la